2012 — 2013

SERIEA
TIM

DATA

08/12/2012
08/12/2012
09/12/2012
09/12/2012
09/12/2012
09/12/2012
09/12/2012
09/12/2012
10/12/2012

10/12/2012

09/12/2012

09/12/2012

Note:

Gli ascolti televisivi della 16° giornata di Serie A TIM 2012-2013

ORA

18.00
20.45
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
20.45
19.00

21.00

15.00

15.00

PARTITA

Atalanta - Parma*
Roma - Fiorentina*
Torino - Milan
Palermo - Juventus
Pescara - Genoa
Siena - Catania
Cagliari - Chievo
Inter - Napoli*
Sampdoria - Udinese*

Bologna - Lazio*

Diretta Gol

Diretta Premium

* Con l'asterisco le partite trasmesse su piu canali
Fonte: elaborazioni della Lega Nazionale Professionisti Serie A su dati AGB/Auditel

SISY;

AMR SHR %
340.616 1,84
1.209.233 4,61
272.965 1,54
714.386 4,03
54.242 0,31
18.720 0,11
56.983 0,32
2.213.992 7,63
272.158 114
683.368 2,37
475.225 2,68

MEDIASET;

RREMIUM

AMR
365.219
871.401
323.630
504.560

21.363

20.390

1.463.805

430.561

543.134

SHR %
1,94
3,34
:X
2,85
0,12

0,12

5,03

1,51

3,07

TOTALE
AMR SHR %
705.835 3,78
2.080.634 7,95
596.595 3,37
1.218.946 6,88
75.605 0,43
39.110 0,23
56.983 0,32
3.677.797 12,66
272.158 114
1.113.929 3,88
475.225 2,68
543.134 3,07
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